
Id: B3059D5E-DA86-4EF1-A8A3-247F2795143A. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.184.2023 

BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców 

kierowników jednostek budżetowych 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Ustalam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierowników (dyrektorów) i zastępców kierowników 

(dyrektorów) następujących jednostek budżetowych: 

1) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zambrowie, 

2) Pływalnia Miejska DELFIN w Zambrowie, 

3) Żłobek Miejski w Zambrowie. 

§ 2. 1. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie osób, o których mowa w § 1 określono w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Maksymalne stawki 

miesięcznego wynagrodzenia 

1. Dyrektor (kierownik) jednostki 16.750,00 zł 

2. Zastępca dyrektora (kierownika) jednostki 14.860,00 zł 

2. Wysokość maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego osób, 

o których mowa w § 1 określono w poniższej tabeli: 

Lp. Stanowisko Maksymalna wysokość  

wynagrodzenia 

zasadniczego 

Maksymalna 

wysokość dodatku 

funkcyjnego 

1. Dyrektor (kierownik) jednostki 9.000,00 zł 2.500,00 zł 

2. Zastępca dyrektora (kierownika) jednostki 8.000,00 zł 2.200,00 zł 

§ 3. Maksymalne wynagrodzenie obejmuje wynagrodzenie zasadnicze oraz pozostałe składniki 

wynagrodzenia, tj. dodatek funkcyjny, dodatek specjalny, dodatek za wieloletnią pracę. 

§ 4. W skład wynagrodzenia maksymalnego nie zalicza się nagród, odpraw, dodatkowego  wynagrodzenia 

rocznego i świadczeń z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych. 

§ 5. Osobom, o których mowa w § 1 może być przyznany dodatek specjalny w kwocie nieprzekraczającej 

30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie nr 0050.48.2017 Burmistrza Miasta Zambrów z dnia 5 kwietnia 2017 r. 

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników 

samorządowych jednostek organizacyjnych podległych Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Burmistrz Miasta 

 

 

Kazimierz Jan Dąbrowski 

 


